Reliquum deponentium neutrorum genus, quod  
scilicet

2-3 DE EMEND. STRVCT.

scilicet ab agente in aliā personam transitū facit sicut  
 ti similia neutra, partim in datiuū fertur. Auxilior,  
 assentor, assentior, adulator, aduersor, blādiior, domi-  
 nor, foeneror, famulor, grator, isidiior, irascor, lenoci-  
 nor. Plin. Quū illi necessitas lenocinetur. Medeor, mō-  
 deror, medicor. Verg. Et senibus medicantur anhelis.  
 Hoc et accusatiuū recipit. Ver. Sed nō, Dardaniæ me-  
 dicari cuspidis icū. Mimor, mimitor. obsequor, pal-  
 por Plau. Obseruatote quā blāde mulieri palpabitur  
 Refragor, suffragor. Adulator aut et cū accusatiuo le-  
 gitur. Tacit. Tigillinū aut quē aliū potētū adulatus  
 est. Hoc et actiua uoce legitur. Val. Max. Si Dionisiū  
 non adulares illa non esses. Et huius passiuum. Cic. in  
 Offici. Nec adulari nos sinamus. Palpo quoq; pro pal-  
 por accusatiuo iungitur. Iuuen. Quē munere palpat  
 Charus. Gratulor quoq; cū accusatiuo. Cic. in Verr.  
 Et uoce maxima uictoriā gratulatur. Partim uero  
 transit hoc genus in ablatiuum, ut utor, abutor, fruor  
 fruiscor pro fruor. Metell. Domit. Ego neq; aqua nec  
 igni careo, sed summa gloria fruiscor. Fungor. Liiu<sup>9</sup>  
 Quod annexurus pro se quisq; sit, ut quum suam ui-  
 cem functus officio sit parentum, etiam patriæ exple-  
 at desiderū, Defungor, uescor, potior. Preterea alia  
 fortassis ratione, Delector. Letor: ut, Aspice uēturo la-  
 tentur ut omnia seculo. Hoc & accusatiuo iunxit Cic.  
 ad Mariū, Vtrūq; Letor, et sine dolore corporis te su-  
 isse et animo ualuisse. Alia etiā, glorior. Cæsar de bel  
 Gall: Quod sua uictoria tam insolenter gloriaretur.

Hactenus

Hactenus uerborum primas & simplices transitio-  
 nes, per quinq; uel potius tria genera perstrinximus. Constructio-  
nes actio-  
rum diaba-  
tica.  
 Deinceps geminatas (δραβόος Græci uocāt) refere-  
 mus, quæ tamē in uno actiuorū genere maximē spe-  
 ctantur. Ex ijs igitur quedā præter accusatiuū etiā in  
 genitiuum uel ablatiuum feruntur. Ea sunt quæ ad ac-  
 cusationē criminēq; pertinent, ut Arguo, accuso, ago,  
 alligo, arcesso, astringo, damno, condemno, incuso, in-  
 simulo, postulo pro accuso. Cic. pro L. Sylla, Qui al-  
 terum coniurationis accuset. Aemil. Prob. Accusatus  
 hoc crimine, Idem in Pausania, Accusatus capitis ab-  
 soluitur, Ter. Hic furti se alligat. Plaut. Ita eū furto  
 alligat. Idē in Penulo, Furti se astringit. Suet. in Cæs.  
 Ne hospitē aut negligentie aut rusticitatis uideretur  
 arguere. Solim. Peccato argutus. Et in Rhet. ad Her.  
 Arcesitur Cepio maiestatis. Cic. de Offic. Ne quem  
 unquam innocentem indicio capidis arcessas. Et in  
 rhetor. ad Heren. Maiores nostri si quando peccati  
 mulierem damnabant. Cic. in Tusc. Capite damnatos  
 morte multauit. Idem ad Tyronem, Etiam sceleris  
 condemnat generū suum. Idem ad Curio. Quare si in-  
 me iniquus es iudex, condemnabo ego te eodem cri-  
 mine. Plaut. Qui alterū incusat probri, ipsum se intue-  
 ri oportet. Ter. Si herum insimulabis auaritiæ, malē  
 audies. Hypsiphyle Iasoni, Vinam temeraria dicar  
 Criminibus falsis insimulasse uirum. Suet. in Cæsare,  
 Consularē & triumphalē uirum repetundarū postu-  
 lauit. Similem his constructionem habet, absoluo. Cic

ad Her. Cecilius iudex absoluit iniuriarū illū, qui Lu-  
cium Acciū poetam in scena nominatim læserat. Liu.  
Late deinde leges, quæ cōsulē regni suspitione absol-  
uerent. Sunt ex ijs, & quæ Syncategorematicōs con-  
struātur. Gel. Quā Timarchū de pudicitia grauitē  
insigniterq; accusauerit. Cic. ad Her. Lex uetat eum,  
quid de pecunijs repetūdis damnatus sit, in concione  
orationem habere. His accedit & multo. Qu. Curt.  
Is quoq; in insulas præsidij occupat, pecunia multat.  
Sunt tamē certa nomina, ut rectē Laurentius notauit,  
quæ post huiusmodi uerba nō nisi in ablatiuo poni so-  
leant. Qualia sunt huiusmodi partitiua, Vterq; neu-  
ter, nullus, alter, alius, & ambo. Quibus fortasse ac-  
cedant et superlatiua, ut Accuses ne hunc furti, an sa-  
cilegij, an utroq; uel ambobus, uel neutro? Item, Ac-  
cuses ne hūc furti, an sacrilegij, an icessti, an omnibus  
uel an nullo, uel an maximo ex ijs? Ex quo apparet  
non inepta cōiectura corū, quæ genitiuos post huius-  
modi uerba per eclipsin ablatiui alterius appellatio-  
nis, crimine, uel similis cuiusquā pronunciatos putāt.  
Quedam in accusatiuū et genitiuū transeunt, ut Ad-  
moneo, commoneo. Sall. Sed quoniā tanti uiri tempus  
admonuit. Quint. Gramaticos sui officij cōmonemus.  
Admoneo uerō & cum præpositione συγκαταγογή  
ματινῶς. Cic. in 4 epist. Putaui ea de re te esse ad-  
monendū. Quedam cū accusatiuo etiam datiuū reci-  
piūt, sed eius rei quæ ad quæstionē, cui, apte redditur,  
ut Confero, cōparo, do, reddo, impero, præcipio, ueto  
proa

prohibeo, nuncio, indico, uindico, addico, mitto, remitto, oppono, obijcio, spondeo, promitto, submitto, subijcio, cū synonymis. Itē, Dedo, deuoueo. Cæsar in Com. Neq; adhuc hominū memoria repertus est quisquam qui eo interfecto, cuius se amicitia deuouisset mori recusaret. Ouidius, Deuoueo capiti tristia bella tuo. Et sine datiuo. Idem in Ibin, Illū ego deuoueo, quē mens intelligit Ibin. Præterea quæ à præ, uel, ante, componuntur, utiq; actiua, ut Præpono, antepono, hunc illi. Idē faciunt et deponentia similis, ut loquor, fateor, testificor, polliceor, gratificor hæc amicis. Etiam obsequor, ut Ter. Cœpi his omnia facere, obsequi quæ uel lent. Ex supra dictis quedam pro datiuo accusatiuum cum, ad, recipiunt. Scribo, rescribo, Mitto, remitto.

Sunt quæ alterum recipiunt accusatiuum, cuiusmodi sunt hæc, Doceo, erudio, edoceo, peto, posco, reposco, postulo rogo, oro, exoro, obsecro, precor, flagito, exigo, exuo, cælo, induo, cingo, percontor, admonco, hortor, monco; ut Cic. ad Tre. Filij causam te docui. Sta. The. Et quæ te leges præceptaq; fortia belli Erudijt, genitrix nimum didicisse queretur. Gell. Græcas literas eruditus. Sall. Per legatos cuncta edoctus, Tacit. Experimentis cognitū est Barbaros malle Romam petere reges, quàm habere. Plin. Qui Lusitaniam et Taraconensem accolunt, iura Cordubam petunt. Vergilius, Pacem te poscimus omnes. Plautus, Quam tu uirginem me reposcis? Cicero, Hoc te uehementer etiam atq; etiam rogo. Terentius, Primū hoc te oro.